
 

 

Determinazione DG n. 06/ORG/16 del 25 febbraio 2016. 

Il Direttore Generale  

Richiamato il Contratto di Collaborazione a progetto del 15.10.2015 con scadenza 31.12.2015 con cui l’ing. 

Marco Conti veniva incaricato per lo sviluppo dei risultati e della disseminazione dei  progetti europei 

Richiamato il contratto professionale del dr. Andrea Pieracci scaduto il 31/12/2015 con il quale era stato 

incaricato per il ruolo di Responsabile Amministrativo 

Considerato che per la continuità delle attività si rende necessario  il rinnovo dei suddetti contratti 

rispettivamente per concludere le attività di sperimentazione e disseminazione dei progetti in essere  e per 

permettere il proseguimento delle ordinarie  attività amministrative fino all’ approvazione del bilancio 

consuntivo 2015 

 

DETERMINA 
 

1- di procedere alla contrattualizzazione con contratto di collaborazione coordinata e continuativa 

dell’ing. Marco Conti fino al 30/06/2016   per un importo complessivo lordo per Euro € 6.950,00  

avendo l’istruttoria verificato la corrispondenza fra gli impegni, la disponibilità delle somme in 

bilancio cap. B1.1 e l’esecuzione dei lavori e dei progetti 

2- di procedere alla contrattualizzazione professionale del responsabile amministrativo dr. Andrea 

Pieracci fino al 30/06/2016 per permettere l’ordinaria attività amministrativa e per la 

presentazione del bilancio consuntivo 2015 per un importo complessivo di € 8.600,00 iva esclusa  

avendo l’istruttoria verificato la corrispondenza fra gli impegni, la disponibilità delle somme in 

bilancio cap. B1.1 

3- di dare al responsabile Amministrativo dr. Andrea Pieracci delega ad avviare il procedimento di 

assunzione  mediante contratto di collaborazione coordinata e continuativa  con decorrenza  dal 01 

marzo 2016  

4- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio allegando la lista delle liquidazioni come risultante dall’istruttoria 

5- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti 

di competenza      

 

 

Città di Castello, 25 febbraio 2016 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 

 


